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Funktion
Name

Anschrift
Kommunikation

Präsidium
Präsident
Wolfgang Behrens

Klein Ilsede, Asser Ring 14 D, 31241 Ilsede
T: 05171 590391
F:
M: behrenswo@t-online.de
H: 0171 4128316

Vizepräsident Finanzen
Wolfgang Kuhfuß

Kamp 22, 22941 Hammoor
T: 04532 6498 p
F:
M: cwkuhfuss@arcor.de
H: 0172 4517185

Vizepräsident Erwachsenensport
Bruno Freystatzky

Hohler Weg 6, 21481 Lauenburg
T: 04153 3876
F:
M: b.freystatzky@t-online.de
H: 0172 4377927

Vizepräsident Jugendsport
Jürgen Siewert

Borriesstraße 30, 27570 Bremerhaven
T: 0471 28403
H: 0171 6050069
M: juergen.siewert@bremerhaven.de

Kassenprüfer: Jörg Dampke, Berlin
Otto Lescow, Norderstedt

Beauftragte
Spielleiter VOL Nord
Otto Lescow

Rugenbarg 52a, 22848 Norderstedt
T: 040 30982544
M: o.lescow@wtnet.de
H:

Spielleiter VOL Ost
Robert Nitschke

Guineastr. 32, 13351 Berlin
T: 030 45024675
M: robert.nitschke@t-online.de
H: 0170 5220065
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Sportgericht
Vorsitzender
Dr. Jan Seelemann

Reventlouallee 15, 24105 Kiel
T: 0431 562900
M: j.seelemann@kielnet.net
H: 0170 4746252

stellv. Vorsitzender
Dr. Georg Weckbach

Grabower Weg 40, 18439 Stralsund
T: 03831 391681
M: georg.weckbach@t-online.de
H: 0177 4243391

Beisitzer
Michael Althoff

Lindenufer 19, 13597 Berlin
T: 030 23620960
M: michael.althoff@bettv.de
H: 0157 74731735

Beisitzer
Michael Berkner

Anne-Frank-Weg 2 b, 14513 Teltow
T: 03328 337230
M: michaelberkner@hotmail.com
H: 0177 7432688

Ersatz-Beisitzer
Marc Kaiser

Heidberg 19c, 22301 Hamburg
T: 040 2795598
M: marc.kaiser1@gmx.de

Ersatz-Beisitzer
N.N.

Verbandsgericht
Vorsitzender
Dr. Wilfried Ley

Malchiner Straße 5, 18109 Rostock
T: 0381 1282680
F: 0381 1282680
M: kanzley@alice-dsl.de
H: 0172 3963059

stellv. Vorsitzender
Hans-Jürgen Gärtner

Rehwinkel 12, 24211 Preetz
T: 04342 66473
M: hjgPreetz@t-online.de
H:

Beisitzer
Karsten Reinecke T:

F:
M: karstenrei@alice-dsl.net
H:

Beisitzer
Tobias Genz

Gustav-Heinemann-Str. 24, 28215 Bremen
T:
F:
M:
H:

Ersatz-Beisitzer
Otto Hadenfeldt

Ringstraße 9, 25885 Ahrenviöl
T: 04847 213
M: Hadenfeldt.Otto@t-online.de
H:

Ersatz-Beisitzer
Jörg Dampke

Kirchplatz 2, 13591 Berlin
T: 030 3668673
F:
M:
H:
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